
Kiinnostaako kulttuuri?

Kulttuuri kuuluu kaikille. Kaikilla on oikeus käydä konserteissa, 
festivaaleilla, museoissa ja teattereissa, vaikka oma taloudelli-
nen tilanne olisikin tiukka. Ratkaisuksi tähän on kehitetty Kaiku-
kortti. Kuusamon Kaikukortti-kokeilu kestää vuoteen 2025 asti.  

Mikä on Kaikukortti? 

Kaikukortilla voit hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkik-
si festivaaleille, konsertteihin, tanssiesityksiin, urheilutapahtu-
miin, teattereihin ja kuntosaleille. Kortti on henkilökohtainen, 
eikä se maksa mitään. 

Kuka voi saada Kaikukortin? 

Voit saada Kaikukortin, jos
 • olet Kaikukortti-toiminnassa mukana olevan sosiaali-  
 ja terveysalan tai hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen  
 toimijan asiakas,
 • olet lisäksi tiukassa rahatilanteessa etkä voi siitä  
 syystä hankkia pääsylippuja tai kurssipaikkoja ja
 • olet vähintään 16-vuotias.

Mihin Kaikukortti käy?

Kaikukortilla voit hankkia lippuja Kaikukortti-toiminnassa mu-
kana oleviin kulttuuri- ja liikuntakohteisiin, kuten kuntosaleille, 
kesäteattereihin ja museoihin. Kuusamon Kaikukortti-toimin-
nassa mukana olevat toimijat on listattu tähän esitteeseen. 
Lisäksi Kaikukortti-toiminnassa mukana olevat kulttuurikohteet 
kertovat omilla verkkosivuillaan, mihin tapahtumiin ja esityksiin 
sekä mille kursseille Kaikukortti käy. Voit myös soittaa kulttuu-
rikohteeseen ja tiedustella Kaikukortin piirissä olevaa tarjontaa. 
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Miten hankin pääsylipun Kaikukortilla? 

Hanki lippu Kaikukortilla Kaikukortti-kohteen omis-
ta lipunmyyntikanavista. Kun hankit lipun, varaudu 
näyttämään Kaikukorttisi ja kertomaan sen tunnus. 
Et voi hankkia lippuja verkkokaupasta Kaikukortil-
la. Kaikukortti-lippuja saattaa olla rajoitettu määrä. 
Jos hankit lipun kaupallisen lipputoimiston kautta, 
sinun on maksettava palvelumaksu, vaikka itse 
pääsylippu on maksuton.  

Yhteisön Kaikukortti 

Jos osallistuminen yhdessä pienryhmän tai kah-
destaan työntekijän kanssa kiinnostaa, kannattaa 
kysyä, lähtisikö Kaikukorttia jakavan yhteisön 
työntekijä kanssasi johonkin kulttuuritilaisuuteen! 
Kaikukorttia jakavilla sosiaali- ja terveysalan toimi-
joilla on käytössään yhteisön Kaikukortteja. Työn-
tekijä, vapaaehtoinen tai muu yhteisön edustaja voi 
hankkia yhteisön Kaikukortilla maksuttoman pää-
sylipun itselleen ja alle 16-vuotiaille asiakkailleen 
silloin, kun hän järjestää pienryhmäkäynnin yhdelle 
tai useammalle asiakkaalle.  

Avustajalle maksuton lippu 

Kaikukortti-kohteissa asiakkaan mahdollinen avus-
taja tai tulkki pääsee aina maksutta sisään. Avus-
taja voi olla esimerkiksi liikkumisesteisen henkilön 
avustaja, näkövammaista henkilöä avustava opas 

tai kehitysvammaista henkilöä avustava ohjaaja. 
Tulkki voi olla esimerkiksi viittomakielen tulkki, 
kirjoitustulkki tai puhetulkki. Kaikukortin haltijan 
on hankittava avustajalleen tai tulkilleen oma paik-
kalippu. 

Kaikukortti valtakunnallisesti 

Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellises-
ti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, 
ikäihmisten ja perheiden mahdollisuuksia osallis-
tua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemis-
tä. Kaikukortti on käytössä usealla paikkakunnalla 
Suomessa. Kaikukortilla voit hankkia lippuja myös 
Ateneumin taidemuseoon, Kiasmaan ja Sinebry-
choffin taidemuseoon eli Suomen Kansallisgalleri-
an museoihin Helsingissä. 

Lisätietoa Kaikukortista valtakunnallisesti: 
www.kaikukortti.fi, facebook.com/kaikukortti. 

Tietosuoja 

Nimesi kirjoitetaan ainoastaan henkilökohtaiseen 
Kaikukorttiisi. Sinulta ei kerätä Kaikukortti-rekiste-
riin nimeä, syntymäaikaa, henkilötunnusta, osoitet-
ta eikä puhelinnumeroa. Kulttuuritoimijat eivät ota 
ylös nimeäsi, osoitettasi tai puhelinnumeroasi, kun 
hankit lipun Kaikukortilla. Kaikukortin tietosuojase-
loste on saatavilla osoitteessa: www.kaikukortti.fi/
tietosuojaseloste.

Lippuja myös lapsille

Ota Kaikukortti mukaasi, kun menet tilaisuuteen 
tai kurssille. Jos sinulla on alle 18-vuotiaita lapsia 
tai lapsenlapsia, voit hankkia Kaikukortilla mak-
suttomia lippuja myös heille silloin, kun menette 
yhdessä samaan tapahtumaan.   

Voit käyttää Kaikukorttia myös muilla 
Kaikukortti-alueilla. Lisätietoja ja linkit 

eri alueiden Kaikukortti-sivuille: 
www.kaikukortti.fi/alueet. 

Lisätietoja:
kulttuuritoimenjohtaja Ulla Ingasuo-Laaksonen
ulla.ingalsuo-laaksonen@kuusamo.fi
p. 0400 281057


